國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：楊媛淳
電話：07-5252000#3006
傳真：07-5253009
電子信箱：cla@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年10月12日
發文字號：中心人字第1074700006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1019.jpg

主旨：本校人文研究中心訂於107年11月09月辦理科技部人文社
會學研究中心「學術研習營」活動，敬邀貴校師生踴躍報
名參加。

說明：
一、研習目的：為提升教師、學生在推跨領域研究計畫，激發

年輕學者之研究潛力，厚植學術單位之研究能量，本校特
別邀陳春燕教授(國立台灣大學外文系)蒞臨本校， 進行
專題演講與問題討論。

二、研習時間及講題分述如下：
(一)講題:「當代媒介理論與文學新物質主義與文學」
(二)時間: 107年11月09日(星期五) 11:00-17:00。

三、活動地點：本校文學院7006。
四 、 報 名 方 式 ： 一 律 網 路 上 報 名 。 報 名 網 站 :

h t t p s : / / g o o . g l / 3 V 4 x Y U
五、隨函檢送研習營海報1份

正本：公私立大專校院
副本：本校人文研究中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)